
Protokoll från Styrelsemöte DCSW Föräldraförening 060115 
 
Närvarande: Judy, Mimmi, Pirjo, Monika, Tommy, Ansi, Ulla 
  Ellenor 
 
Ordförande för mötet: Judy 
 
Kontoret Judy meddelade att Sofia är fortsatt intresserad av att dela kontoret 
med föreningen. Vi avvaktar info om ev hyreshöjning innan beslut tas om att ha 
kontoret kvar eller ej. Ulla söker hyresbidrag. 
 
Tävlingskalendern Diskussioner ang SM i Norrköping som ev är förlagt till två 
tävlingsdagar??? Ulla kollar med ansvariga i Norrköping för att få mer 
information. Därefter får vi undersöka hur vi kan lösa transportfrågan då vissa 
dansare ev kan behöva övernattning???  
 
DCSW Föräldraförenings Broschyr Vi kollade igenom föreningens 
informationsbroschyr för våren 2006 och den godkändes så när som på ett par 
små justeringar som Ulla fixar. 
 
PD Annons-Bidrag Judy pratade om en annons som hon sett i PD ”Föreningar 
sök stöd Nu” Judy/Ulla? undersöker om det är något som kan vara aktuellt för 
vår förening. 
 
Brainstorming!! Nya förslag på hur vi ska få in pengar till föreningen 
diskuterades. Judy hade via Internet tagit fram några tänkbara alternativ. Bl a.  
försäljning av Lypsyl, Gummiarmband med text typ ”Älska Dans” el likn, 
vattenflaskor och träningsväskor. Judy undersöker dessa alternativ vidare. 
Monika kollar med Kristina Lewin om hon kan tänka sig att ansvara för samma 
typ av godisförsäljning som vi haft tidigare. Vi pratade om att det i så fall kunde 
vara bra att göra detta tiden före Påsk.  
 
Planering inför Danstävling i Åmål okt-2006  Vi enades om att det är lite för 
tidigt att dra igång planeringsarbetet inför höstens danstävling i Åmål. April/maj 
känns mer rätt i tid.  
 
Ansvariga för Cafeterian i samband med Dansuppvisningarna  Nya ansvariga 
att organisera arbetet med Cafeterian på Dansuppvisningarna utsågs: Pirjo och 
Anette. 
 
”Rykte” om nya regler för tävlingskläder  Ingen klar information om detta finns 
ännu tillgänglig, men det ryktas om ändrade regler betr urringningar och längd 
på ”hot pants” bl a. Vi avvaktar mer info. 



Nästa styrelsemöte: Söndagen den 26 februari kl 17:00 (kontoret) 
 
 
Vid protokollet 
 
 
 
Ellenor 
 
 
 


